







  
    
    [image: AEQUITAS GROUP]

      	Jsme Aequitas
                  	Společnosti
	Náš tým
	Podpora a partnerství
	Kariéra
	Ke stažení


                
	Projekty
                
	Média & PR
                
	Kontakty
                
	Investujte s námi
                  	Dluhopisy
	Investiční fond
	Potřebuji investici


                
	cs
                          en 
                    
	




      
          
      

    

  


  

  
    
      
        
          [image: AEQUITAS GROUP]
        

        
          	Jsme Aequitas
                                            	Společnosti
	Náš tým
	Podpora a partnerství
	Kariéra
	Ke stažení


                                    
	Projekty
                                    
	Média & PR
                                    
	Kontakty
                                    
	Investujte s námi
                                            	Dluhopisy
	Investiční fond
	Potřebuji investici


                                    
	en


          	


        

      

    

  



  
    

    

  



  
  
    
      
        Dluhopisy

        
  	AEQUITAS GROUP
	Investujte s námi
	Dluhopisy






        
Emitentem denných papírů je společnost Aequitas Capital
Investment a.s..


Vysoká inflace a rostoucí úrokové sazby. To jsou hlavní důvody, proč
jsou vaše finance na spořících účtech znehodnocovány, o běžných
účtech ani nemluvě. Zároveň ale roste poptávka po tzv. druhém bydlení na
českých horách, což ještě umocnila pandemická situace. Vložit své
peníze do nemovitostních dluhopisů je proto logickým krokem.



	
		
			KOMU JE NABÍDKA DLUHOPISŮ URČENA


				investorům, kteří mají zájem se podílet na prestižních
				developerských projektech
	investorům, kteří aplikují konzervativnější strategii – dluhopisy
				jsou úročeny fixní úrokovou sazbou, která není závislá na
				vývoji trhu
	investorům, kteří chtějí zhodnotit své finance v kratším časovém
				horizontu – developerské projekty obvykle trvají 2 – 3 roky


		


		
			CO INVESTICÍ DO DLUHOPISU ZÍSKÁTE


				nadprůměrný a pevný výnos
	dluhopisy zajištěné majetkem emitenta
	profesionální zázemí renomované investiční skupiny


		

	




      

    

  


   

	
		ZAPOMEŇTE NA SPOŘÍCÍ ÚČET


		Zhodnoťte svůj kapitál smysluplně.

		Dluhopisový program společnosti Aequitas Capital Investment a.s., s dobou
		trvání 10 let, je v maximálním objemu nesplacených dluhopisů
		1 000 000 000,– Kč. ČNB byl poprvé schválený
		v roce 2021


		
			
				

				pevný úrokový výnos 10 % p. a.

			


			
				

				investice od 50 000 Kč

			


			
				

				měsíční výplata výnosu na Váš účet

			


			
				

				investice kryty majetkem emitenta

			


			
				

				prospekt schválený ČNB *

			


			
				

				portfolio realitních developerských projektů

			


			
				

				úspěšně ukončené projekty

			


			
				

				developerské projekty v ČR

			

		


		 * ČNB neposuzuje hospodářské výsledky
		ani finanční situaci Emitenta. Schválení základního prospektu nelze
		chápat jako potvrzení cenných papírů, které jsou nabízeny.

	




  
  
    
      
        [image: Dluhopis]
      

      
        Dluhopis AEQUITAS DEVELOPMENT 10 %/2026 MĚSÍČNÍ

        s pevným úrokovým výnosem 10 % p.a., v celkové předpokládané jmenovité hodnotě až 30.000.000 CZK splatné 31. 1. 2026, s měsíční výplatou výnosů

        Základní parametry dluhopisu

        	Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu	50 000,- Kč
	Počet vydávaných dluhopisů	600
	Datum emise	1. 2. 2023
	Den konečné splatnosti dluhopisů	31. 1. 2026


        Mám zájem o investici

        Soubory ke stažení

        	Konečné emisní podmínky Aequitas Development 10 %/2026 měsíční
	Prospekt Aequitas 2023


      

    

  


   

	
		
			INFORMACE O EMITENTOVI

		


		
			Aequitas Capital Investment a. s.

			Na Bělidle 997/15

			150 00 Praha 5


			E-mail: info@aequitascapital.eu

			Telefon: +420 603 937 776

		


		
			IČO: 08906190

			DIČ: CZ08906190


			Spisová značka: B 25091 vedená u Městského soudu
			v Praze


			Základní kapitál: 2 000 000 Kč


			Datová schránka: p7kpy99


			Součást FKI Aequitas Capital Investment SICAV a. s.


			Člen skupiny AEQUITAS

		

	


	
		Informace na webových stránkách jsou
		propagační sdělení emitenta. Emitent důrazně doporučuje, aby si
		potenciální investoři přečetli základní prospekt spolu s jeho
		konečnými podmínkami, nežli učiní investiční rozhodnutí, aby tak plně
		pochopili potenciální rizika a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do
		dluhopisů.

	


	Obecné dokumenty a ty, k již ukončeným veřejným
	nabídkám dluhopisů, naleznete v archivu
	dluhopisů.




   



  
    
        
          
            
               Kontaktujte nás

               Máte zájem investovat do dluhopisů nebo potřebujete poradit? Nechte nám kontakt, ozveme se vám.

              
  
      	Jméno a příjmení *
        E-mail *
        Telefon
        Jak vám můžeme pomoci? *
         Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů.

         Uděluji souhlas s použitím svých osobních a kontaktních údajů pro účely marketingu a nabídky služeb společnosti.

        Položky formuláře označené * jsou povinné.

        Opište bez pomlček: Rm-74-Aw-21-Xf 

        
        


									            

            
                
Klientská podpora


+420 603 937 776

info@aequitascapital.eu


            

          
  
        

    

  

 

  
    
      
        
          [image: AEQUITAS GROUP]

        

        
          	Jsme Aequitas
	Projekty
	Média & PR
	Kontakty
	Investujte s námi


        

        
            Aequitas Capital SE
Na Bělidle 997/15
150 00 Praha 5

            E-mail: info@aequitasgroup.eu
Telefon: +420 603 837 776

IČ: 17077753
DIČ: CZ17077753

        
 
        
          	Zpracování osobních údajů
	Etický kodex
	Ke stažení

      
        

              
  
    

  
  
  

























